
    
 

 

OBČINA TRBOVLJE 
OBČINSKI SVET 

Mestni trg 4,  1420 TRBOVLJE 
tel.: 0356/34-800, faks: 0356/27-986, e-mail: obcina.trbovlje@trbovlje.si 

 

1. 
 
 
Številka: 430-55/2023-12   
Datum:     16. 10. 2023 
                     
 
                                                                           
OBČINSKI SVET 
OBČINE TRBOVLJE 
                          
 
 
 
ZADEVA:  Predlog Odloka o koriščenju sredstev proračunske rezerve Občine 

Trbovlje v letu 2023                                     
 
                                                    
 

Pravna osnova:  Statut Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16, 
12/18 in 4/20)  
Odlok o proračunu občine Trbovlje (Uradni vestnik 
Zasavja, št. 28/22, 6/23, 17/23 in 20/23)  
Zakon o javnih financah  (Uradni list RS, št. 11/11 – 
uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 
– ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 
18/23 – ZDU-1O in 76/23) 

 
 
 

Namen:                  Hitri postopek 
 
 
 
 

Priloge:              Predlog odloka 
Obrazložitev 
Predlog sklepa 

 
 
 
 
 

Poročevalec:        Boštjan Špeglič, strokovni sodelavec občinske uprave 
 
 
 
 



    
 

PREDLOG 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16, 12/18 in 4/20), 
49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 
14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – 
ZDU-1O in 76/23) in skladno s 13. členom Odloka o proračunu občine Trbovlje (Uradni vestnik 
Zasavja, št. 28/22, 6/23, 17/23 in 20/23) je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji _. dopisni 
seji, sklicani _. _. 2023 sprejel 
 
 

O D L O K 
O KORIŠČENJU SREDSTEV PRORAČUNSKE REZERVE OBČINE TRBOVLJE V LETU 

2023 
 

1. člen   
 

Odlok o koriščenju sredstev proračunske rezerve Občine Trbovlje v letu 2023 ureja namen in 
višino porabe sredstev iz proračunske rezerve Občine Trbovlje v letu 2023. 
 

2. člen  
 
Iz sredstev proračunske rezerve se zagotovi 160.000,00 € za sanacijo dela lokalne ceste LK 
423203 (Komunala – Cesta Tončke Čeč) in pločnika ob lokalni cesti. 
 

3. člen 
 

Dejanska poraba sredstev bo posebej specificirana v okviru zaključnega računa proračuna 
Občine Trbovlje za leto 2023. 
 

4. člen 
 

Odlok o koriščenju sredstev proračunske rezerve Občine Trbovlje v letu 2023 začne veljati 
naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Zasavja. 
 
 
 
 
 
Številka: 
Datum: 
                                                                                                                                  
                                                                                                             Župan Občine Trbovlje                                                                                                        
                                                                                                               mag. Zoran Poznič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



    
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 
Proračunsko rezervo ureja 49. člena Zakona o javnih financah, ki med drugim določa, da se v 
proračunu občine zagotavljajo sredstva za proračunsko rezervo, ki deluje kot proračunski 
sklad. Sredstva proračunske rezerve se uporabljajo za financiranje izdatkov za odpravo 
posledic naravnih nesreč, kot so potres, poplava, zemeljski plaz, snežni plaz, visok sneg, 
močan veter, toča, žled, pozeba, suša, množični pojav nalezljive človeške, živalske ali 
rastlinske bolezni, druge nesreče, ki jih povzročijo naravne sile in ekološke nesreče. O uporabi 
sredstev proračunske rezerve v posameznem primeru do višine, ki jo določa odlok, s katerim 
se sprejme občinski proračun, odloča župan na predlog za finance pristojnega organa 
občinske uprave. V drugih primerih uporabe sredstev proračunske rezerve, ki presega višino, 
določeno z odlokom o proračunu, odloča občinski svet občine s posebnim odlokom. Glede na 
to, da je v 13. členu Odloka o proračunu občine Trbovlje določeno, da župan odloča o uporabi 
teh sredstev do višine 40.000 EUR z DDV, nad to višino pa občinski svet, predlagamo, da 
občinski svet potrdi predlagani odlok. In sicer predlagamo porabo sredstev proračunske 
rezerve v višini 160.000,00 € (projektantska ocena) za sanacijo dela lokalne ceste LK 423203 
(Komunala – Cesta Tončke Čeč) in pločnika ob lokalni cesti, ki sta bila poškodovana v majskih 
neurjih, ko je potok spodjedel zidove struge potoka,  ter pločnik in del lokalne ceste. Glede na 
to, da gre za sanacijo oz. odpravo posledic naravne nesreče, skladno z 82. členom Poslovnika 
občinskega sveta predlagamo, da se o predlogu odloka odloča po hitrem postopku.                                  
 
 
 
Pripravil:  
Boštjan Špeglič                                                                                                               
 
 
 
                                                                                                            Župan Občine Trbovlje                                                                                                        
                                                                                                               mag. Zoran Poznič 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    
 

   PREDLOG 
    
 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 19/16, 12/18 in 4/20), 
49. člena Zakona o javnih financah  (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 
14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – 
ZDU-1O in 76/23) in skladno s 13. členom Odloka o proračunu občine Trbovlje (Uradni vestnik 
Zasavja, št. 28/22 in 6/23) je Občinski svet Občine Trbovlje na svoji _. dopisni seji, sklicani _. 
_. 2023 sprejel 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Sprejme se Odlok o koriščenju sredstev proračunske rezerve Občine Trbovlje v letu 2023. 
 

2. 
 
Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

3. 
 
Sklep velja takoj, ko ga sprejme Občinski svet Občine Trbovlje. 
 
  
 
 
 
Številka:  
Datum:   
 
 
        Župan Občine Trbovlje 
            mag. Zoran Poznič 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


